
Zarządzenie nr 49/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

 z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli trzeźwości w Urzędzie Gminy Dąbrowa 

Biskupia  

Na podstawie art. 22¹ ᶜ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025r., poz. 

277)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin kontroli trzeźwości dla pracowników Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej, osób wykonujących pracę na cele społeczne, a także osób wykonujących 

swoje obowiązki na podstawie umów cywilnoprawnych, osób odbywających staż oraz 

praktyki w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Pracowników Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych, osób 

wykonujących pracę na cele społeczne, a także osób wykonujących swoje obowiązki na 

podstawie umów cywilnoprawnych osób odbywających staż oraz praktyki w Urzędzie Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej zobowiązuje się do zapoznania się z zapisami niniejszego regulaminu. 

§ 3. Regulamin kontroli trzeźwości wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, osób 

wykonujących pracę na cele społeczne, a także osób wykonujących swoje obowiązki na 

podstawie umów cywilnoprawnych, osób odbywających staż oraz praktyki w Urzędzie Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


